BỘ TƯ PHÁP

CỤC BỔ TRỢ TƯ PHÁP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:     01     /GM-BTTP

	Hà Nội, ngày      tháng 7 năm 2013

GIẤY MỜI
Kính gửi: .....................................................................................................
Thi hành Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật luật sư được Quốc hội khoá XIII kỳ họp thứ 4 thông qua ngày 20/11/2012, Bộ Tư pháp được giao xây dựng và ban hành Thông tư thay thế Thông tư số 21/2010/TT-BTP ngày 01/12/2012 ban hành Quy chế tập sự hành nghề luật sư và Thông tư hướng dẫn bồi dưỡng bắt buộc về chuyên môn nghiệp vụ của luật sư. Để thu thập ý kiến đóng góp cho hai Dự thảo Thông tư, Bộ Tư pháp tổ chức Toạ đàm với các cơ quan, tổ chức, đơn vị có liên quan.
Thời gian: Bắt đầu vào lúc 8h00, ngày 12/8/2013 (Thứ hai).
Địa điểm: Nhà khách Văn phòng Quốc hội, số 165 Nam Kỳ Khởi Nghĩa, Quận 3, thành phố Hồ Chí Minh.
Bộ Tư pháp trân trọng kính mời đại diện của Quý Cơ quan/Tổ chức/Đơn vị tham dự Toạ đàm và phát biểu ý kiến.
(Trong trường hợp cần thông tin chi tiết, đề nghị liên hệ theo số điện thoại 04.6273.9505).
(Tài liệu của Toạ đàm sẽ được đăng tải trên trang Thông tin điện tử Bổ trợ tư pháp, địa chỉ website: www.moj.gov.vn/bttp).

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Bộ trưởng (để b/c);
- Thứ trưởng Nguyễn Đức Chính (để b/c);

- Văn phòng Bộ (để biết);

- Lưu: VT, LSTVPL.
	CỤC TRƯỞNG
Đỗ Hoàng Yến